ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

   CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM
   Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                 Bình Định, ngày        tháng 4 năm 2024

          Kính gửi:
 -    Sở Tài nguyên và Môi trường;

 -    Sở Nông nghiệp và PTNT;
 -    Sở Giao thông vận tải;
 -    Sở Xây dựng;
 -    Ban QLDA Giao thông tỉnh;
 -    UBND huyện Tuy Phước.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
1047/STNMT-CCQLĐĐ ngày 05/4/2024 về việc di dời các hộ dân bị ảnh hưởng
của dự án Tuyến đường ven biển, đoạn Cát Tiến - Diêm Vân và Biên bản cuộc
họp ngày 04/4/2024 giữa Sở Tài nguyên và Môi trường và các đơn vị có liên
quan, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc di dời các
hộ dân bị ảnh hưởng của dự án Tuyến đường ven biển, đoạn Cát Tiến - Diêm

Vân theo nội dung Văn bản nêu trên. Giao UBND huyện Tuy Phước chủ trì,
phối hợp với các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Giao thông vận tải, Xây dựng, Ban

Quản lý dự án Giao thông tỉnh và các đơn vị có liên quan rà soát, đánh giá mức
độ ảnh hưởng của dòng chảy tiêu thoát lũ đến các hộ dân trong mùa mưa lũ;
đồng thời, lấy ý kiến của các hộ dân dự kiến di dời, tổng hợp, báo cáo đề xuất
UBND tỉnh xem xét chỉ đạo thực hiện.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- Sở KHĐT;
- CVP, PVPTD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K19.

             KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyßn Tự Công Hoàng

Về việc di dời các hộ dân bị ảnh
hưởng của dự án Tuyến đường ven
biển, đoạn Cát Tiến - Diêm Vân.

2727 12